
     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«27» марта  2019г.                         Набережные Челны                              №1130 
 

 

«О внесении изменений в  постановление 

Руководителя Исполнительного комитета 

Тукаевского муниципального района от 

15.05.2018 года №1876 «Об условиях оплаты 

труда работников отдельных организаций 

бюджетной сферы, на которые не 

распространяется Единая тарифная сетка по 

оплате труда работников бюджетной сферы» 

        
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан               

№ 1287 от 29.12.2018 года  

 

П О С Т А Н О В Л ЯЕТ : 

 

1. В пункт 12 Постановления Руководителя Исполнительного комитета 

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 15.05.2018 года  

№1876  «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной 

сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда 

работников бюджетной сферы» внести изменения, дополнив следующим абзацем: 

«применять III группу коэффициентов кратности, применяемых при исчислении 

размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих отдельных 

организаций, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда 

работников бюджетной сферы Тукаевского муниципального района Республики 

Татарстан согласно Приложения №1». 

2. В наименовании Приложения №1 к Постановлению Руководителя 

Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 15.05.2018 года  №1876 «Об условиях оплаты труда работников 

отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая 

тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы» исключить слова 

«структурных подразделений». 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие                   

с 1 января 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                                Л.Г.Авзалов 


